14.133/2021, para a despesa para pagamento de serviço de reforma de cadeiras (troca de
estofados), do plenário da Câmara Municipal de Araguatins.

Art. 2º A contratação será realizada com o Sr JOSE DOS REIS GOMES DA SILVA, inscrito

no CPF nº 180.128.331-15, que apresentou proposta no valor total de R$ 12.260,00 (doze mil,
duzentos e sessenta reais), para a despesa para pagamento de serviços de lavagem de
veículos automotores da Câmara Municipal de Araguatins, conforme Processo de Dispensa.

Art. 3º A presente contratação está registrada sob o Protocolo Eletrônico nº
2025040607001.

Art.